
KWP z siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/zamowienie-publiczne/archiwum/rok-2018/28995,4918-Dostawa-opakowan-
na-dowody-rzeczowe-na-potrzeby-jednostek-Policji-w-kraju.html
2024-04-23, 16:34

49/18 - Dostawa opakowań na dowody rzeczowe na
potrzeby jednostek Policji w kraju

Numer
Referencyjny Przedmiot zamówienia Termin składania

ofert

49/18 Dostawa opakowań na dowody rzeczowe
na potrzeby jednostek Policji w kraju

16.08.2018 r.
godz. 10:30

Pliki do pobrania

Informacja o wynikach
Data publikacji 03.09.2018 13:47
(pdf 1.51 MB)

Informacja z otwarcia ofert
Data publikacji 16.08.2018 13:53
(pdf 635.56 KB)

Ogłoszenie o zamówieniu
Data publikacji 07.08.2018 14:00
(pdf 133.03 KB)

SIWZ
Data publikacji 07.08.2018 14:00
(pdf 693.5 KB)

Zał. nr 2 do umowy - dane kontaktowe
Data publikacji 07.08.2018 14:00
(pdf 237.58 KB)

Zał. nr 4 do umowy wykaz z podziałem na jednostki
Data publikacji 07.08.2018 14:00
(pdf 192.64 KB)

Zmiana SIWZ nr 1
Data publikacji 10.08.2018 13:17
(pdf 162.83 KB)

Załączniki dot. zadania nr 1 po zmianie SIWZ
Data publikacji 10.08.2018 13:18
(rar 2.32 MB)

Załączniki dot. zadania nr 2 po zmianie SIWZ
Data publikacji 10.08.2018 13:18
(rar 4.13 MB)

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100791/file.file
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100298/file.file
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100003/Ogloszenieozamowieniu.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100005/49-18SIWZOpakowanianadowody.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100006/zalaczniknr2doumowydanekontaktowe.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100007/zalaczniknr4doumowywykazilosciowo-wartosciowtowaruzrozbiciemnaBezposrednichOdbio.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100154/zmianaSIWZ1.pdf
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100155/zalacznikizad1pozmianie.rar
http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/download/40/100156/zalacznikizad2pozmianie.rar


Metryczka

Data publikacji : 07.08.2018
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
KWP z siedzibą w Radomiu

Osoba udostępniająca informację:
Paweł Kęsiak Sekcja Zamówień Publicznych KWP z

siedzibą w Radomiu

http://bip.mazowiecka.policja.gov.pl/KWR/rejestr/28995,dok.html

